
Kłomnice, dnia 2023-10-10

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej na działce nr 10086 w miejscowości Przybyłów obręb Rzerzęczyce (Etap I - odcinek drogi o
długości 740,45m)

Numer postępowania 2023/BZP 00411264/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/822851

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert
odbyło się w dniu

10-10-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 700 000,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Przebudowa drogi gminnej na działce nr 10086 w miejscowości Przybyłów obręb Rzerzęczyce (Etap I - odcinek drogi o długości 740,45m)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. P.U.H. "BUD-MET" Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

660 523,83 zł brutto 60 miesięcy

2. Hucz Sp.zo.o Sp.K
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

613 615,44 zł brutto 60 miesięcy

3. P.U.H. “DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

650 999,76 zł brutto 60 miesięcy

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
"LARIX" Sp.zo.o
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

582 635,87 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


